证券代码：430476         证券简称：海能技术       公告编号：2024-013

海能未来技术集团股份有限公司

关于获得发明专利证书的公告

一、基本情况

海能未来技术集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 13 日

收到国家知识产权局核发的一项《发明专利证书》，具体情况如下：

发明名称：自动连接与分离静止状态消化管的凯氏蒸馏系统及方法

专利号：ZL 2023 1 1160365.6

专利申请日：2023年 9月 8日

专利权人：海能未来技术集团股份有限公司

授权公告日：2024年 2月 13日

授权公告号：CN 117180773 B

二、对公司的影响

该发明专利主要应用于公司的凯氏定氮仪产品。凯氏定氮仪以凯氏定氮法为

原理，用于检测样品中氮/蛋白质含量，广泛应用于食品、制药、农林水产、环

境、第三方检测、科研与教育等领域，可检测样品中的氮/蛋白质含量、挥发性

盐基氮、土壤阳离子交换量、橡胶中的丙烯腈含量等。公司获得上述专利，是坚

持自主创新的成果，能够对核心技术和产品实施有效保护，巩固“海能”品牌在

有机元素分析产品领域的技术优势，对促进公司业务的可持续发展具有积极意义。

三、备查文件

《发明专利证书》（证书号第 6714863号）。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

海能未来技术集团股份有限公司

董事会

2024年 2月 19日